令和６年１月２９日

受験生の皆様へ

開 星 高 等 学 校

                                       校 長 小山内 仁

令和６年度開星高等学校入学試験「追試験」について（お知らせ）

  本校では、当日の特別措置によっても対応できず、やむを得ず欠席した受験者に対して、下記の通り追試

験を実施いたします。

記

１．追試験対象者
 ・学校保健安全法施行規則第 18 条において、学校において予防すべき感染症に指定されている疾病の

罹患者
 ・検査当日の災害、不慮の事故等やむを得ない理由により本検査を受検できなくなった者

２．追試験日・会場

 ２月１７日（土） 会場 開星高等学校

３．提出書類
  ①令和６年度開星高等学校入学試験「追試験」受験願 （別紙１）
  ②医師の診断書等の証明書類
   医師の診断書等の証明書類が提出できない場合は、申告書（別紙２）を提出してください。
  ※試験実施前または当日までに上記の書類の提出が難しい場合は、在籍中学校を通じて連絡してください。

※書類はすべて在籍中学校を通じて提出してください。
  ※「別紙１」「別紙２」の様式は、本校 HP に掲載しています。

４．提出期限 ２月８日（木）17時まで

<本件に関する問い合わせ先>

                     開星高等学校 校長室付 広報官 陶山秀樹

                            総務管理部 津森康介 三島邦彦

                     ＴＥＬ 0852 - 21 - 4915（代）